
BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün aşağıda isimleri yazılı Anabilim Dallarına 2017-2018 Akademik Yılı Güz Yarıyılında Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır. Adayların 03-10 

Temmuz 2017 tarihleri arasında  ubys.bartin.edu.tr web adresinden MENÜ, BAŞVURU İŞLEMLERİ VE Enstitü Başvurusu kısmına tıklayarak online başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. 

Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar belgelerin asılları veya onaylı örnekleri ile birlikte şahsen başvuru yapacaklardır. İlgililere duyurulur. 

* Asıl kontenjandan kayıt hakkı elde eden fakat kesin kayıt tarihlerinde kayıt yaptırmayan öğrenci adaylarından boş kalan kontenjanlar 24 Temmuz 2017 17:30’ da web sayfamızda ilan 

edilecek yedek yerleştirme için 25-26 Temmuz 2017 tarihlerinde kesin kayıt yapılacaktır.

Anabilim Dalı Adı 
ALES 
Puan 
Türü 

Program Türü 

Kontenjan 

Özel Koşullar T.C. Vatandaşı Yabancı Uyruklu 

Asıl Yedek* Asıl Yedek* 

Beden Eğitimi ve Spor  
Anabilim Dalı 

Sözel- 

Sayısal ve 

Eşit Ağırlık   

( Puanı En 

Yüksek olan 

kabul edilir.) 

Tezli Yüksek Lisans 10 - 5 - Lisans mezunu olmak. 

Girişimcilik  - 
Uzaktan Eğitim-Tezsiz 

Yüksek Lisans 
47 30 3 3 Dönemlik 1500 ₺ Eğitim ücreti 

İktisat Anabilim Dalı Eşit Ağırlık 

Tezli Yüksek Lisans 

(Bülent Ecevit Üni.ile 

ortak) 

20 10 5 5 
Ekonometri, Maliye, İşletme ve İktisat bölümlerinin herhangi birisinden 
lisans mezunu olmak. 
 

İşletme Anabilim Dalı 
- 

Uzaktan Eğitim-Tezsiz 

Yüksek Lisans 
47 47 3 3 

Dönemlik 1500 ₺ Eğitim ücreti ( YÖK’ün 23.09.2010 tarihli kararı 
gereğince  YÖK’ten 05.06.2017 tarih ve 1700029199 sayılı yazımızla 
öğrenci alım izni istenmiş olup olumsuz sonuç gelmesi durumda 
başvurular iptal edilecektir.) 

Eşit Ağırlık Tezli Yüksek Lisans 15 5 5 5 Lisans mezunu olmak. 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Anabilim 
Dalı 

Eşit Ağırlık 

Tezli Yüksek Lisans 7 2 3 1 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji veya Uluslararası İlişkiler alanlarının 
herhangi birinden lisans mezunu olmak. 

Doktora (Karabük 

Üniversitesi ile ortak) 
4 1 2 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler, Hukuk, Felsefe, Sosyoloji veya Uluslararası 
İlişkiler alanlarının herhangi birinden tezli yüksek lisans mezunu 
olmak. 

Türk Dili ve Edebiyatı Sözel Tezli Yüksek Lisans 20 20 8 8 

Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı, 
Türk Halk Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Dilbilim 
Bölümlerinden mezun olmak veya eğitim Fakültelerinin Türkçe 
Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinin 
herhangi birinden mezun olmak 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri Anabilim 
Dalı- 

- 
Uzaktan Eğitim-Tezsiz 

Yüksek Lisans 
48 48 2 0 Dönemlik 1200 ₺ Eğitim ücreti 

http://ubys.bartin.edu.tr/
http://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2


 

BAŞVURU KOŞULLARI: 

 

 A-Tezsiz Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları: 

 

1-Lisans diplomasına sahip olmak.  

2-Yurt dışından alınmış lisans diplomalarının denkliklerini, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na (YÖK) onaylatmış olmak. 

(Yabancı uyruklu öğrenciler için bu koşul aranmaz). 

3-Tezsiz Yüksek Lisansta lisans not ortalaması, ALES ve yabancı dil koşulu aranmaz. 

4-YÖK tarafından geçerliliği tanınan kurumlarca düzenlenen Türkçe kurslarından herhangi birini başardıklarına dair belge sahibi 

olmak. (Yabancı Öğrenciler için geçerlidir. Türkiye’de bir Yüksek Öğretim Kurumundan mezun olan Yabancı Uyruklu öğrencilerden 

Türkçe Dil şartı aranmaz.) 

 

B-Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Koşulları: 

 

1) Lisans diplomasına sahip olmak. 

2) Yurt dışından alınmış lisans diplomalarının denkliklerini, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na (YÖK) onaylatmış olmak (Yabancı 

uyruklu öğrenciler için bu koşul aranmaz). 

3) En az 2.29/4 veya 60/100 lisans genel not ortalamasına sahip olmak.( GNO dörtlük olarak giren adayların notları YÖK dönüşüm 

tablosuna göre yüzlük sisteme çevrilecektir.) 

4) ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES’ten, başvurulan programın puan türünde en az 55 standart puan alınmış olması 

gerekir. Ancak Yabancı uyruklu öğrenciler için bu koşul aranmaz. (ALES)  son 3 yıl içerisinde alınan puanlar geçerlidir. 

5) YÖK tarafından geçerliliği tanınan kurumlarca düzenlenen Türkçe kurslarından herhangi birini başardıklarına dair belge sahibi 

olmak. (Yabancı Öğrenciler için geçerlidir. Türkiye’de bir Yüksek Öğretim Kurumundan mezun olan Yabancı Uyruklu 

öğrencilerden Türkçe Dil şartı aranmaz.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

6) Varsa YDS veya eşdeğerindeki yabancı dil belgesine sahip olmak. (Tezli yüksek lisansta yabancı dil puanı düşük 

olsa bile dikkate alınır.) 

7) İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak 

 

C-Doktora Programlarına Başvuru Koşulları: 

 

1) Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak. 

2)Yurt dışından alınmış Yüksek lisans diplomalarının denkliklerini, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na (YÖK) onaylatmış olmak. 

(Yabancı uyruklu öğrenciler için bu koşul aranmaz). 

3)Doktora programına öğrenci kabulünde, anadilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, 

Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden merkezi yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur. (Yabancı dil 

sınavından son 5 yıl içerisinde alınan puanlar geçerlidir.) 

4)ALES’ten başvurduğu programın puan türünde en az 60 puana sahip olmak gerekir. ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği 

kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan YÖK tarafından ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan puanlar, 

Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir. (ALES)  son 3 yıl içerisinde alınan puanlar geçerlidir. 

5) YÖK tarafından geçerliliği tanınan kurumlarca düzenlenen Türkçe kurslarından herhangi birini başardıklarına dair belge 

sahibi olmak. (Yabancı Öğrenciler için geçerlidir. Türkiye’de bir Yüksek Öğretim Kurumundan mezun olan Yabancı Uyruklu 

öğrencilerden Türkçe Dil şartı aranmaz.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

6)İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak.  

 

 

 

 



 

Ç- Değerlendirme ve Öğrenci Kabulü: 

 

Adayların başvurularının değerlendirilmesi ve programlara öğrenci kabulü aşağıdaki koşullara göre yapılır:           

a) Lisansüstü programlara, ÖSYM tarafından yapılan ALES standart puanı ya da ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul 

edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan YÖK tarafından ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde olan ve Enstitü Yönetim 

Kurulunca kabul edilen puanlar ile adayların başvurdukları bilim alanında yapılacak yazılı sınav sonucu değerlendirilerek öğrenci 

alınır.                                                                                  

b) Adayların yazılı sınavlarının değerlendirilmesi, anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi üzerine Enstitü Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenen ve en az üç kişiden oluşan jürilerce yapılır. Yazılı sınav jürisinde, adayların başvuru formunda belirttiği bilim 

dalının başkanı da yer alır. 

c) Tezli Yüksek Lisans öğrenimine kabulde başarı notu; ALES standart puanının %50’si, lisans genel not ortalamasının %20’si, 

bilim sınav puanının %20’si ve YDS veya eşdeğerindeki yabancı dil puanının %10’u alınarak hesaplanır. (Yabancı dil puanı 

olmayanların %10'u sıfır (0) kabul edilir). Yabancı öğrencilerin başarı notu ise; lisans genel not ortalamasının %50’si ve yazılı 

sınav puanının %50’si alınarak hesaplanır. 

 Tezsiz yüksek lisans öğrenimine kabulde başarı notu; lisans genel not ortalamasının %50’si ve yazılı sınav puanının %50’si 

alınarak hesaplanır. Tezli ve tezsiz yüksek lisans yazılı sınavı, 100 tam not üzerinden değerlendirilir ve sınav notu 60’ın altında 

olan adaylar başarısız kabul edilir. Yapılan değerlendirmede, 100 puan üzerinden en az 60 puan alanlar, başarı puanlarına göre 

sıralanarak kontenjan dâhilinde yüksek lisans programlarına kabul edilir. Yabancı uyruklu öğrencilerde tezli ve tezsiz yüksek lisans 

yazılı sınavı, 100 tam not üzerinden değerlendirilir ve sınav notu 50’nin altında olan adaylar başarısız kabul edilir. Yapılan 

değerlendirmede, 100 puan üzerinden en az 50 puan alanlar, başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde yüksek 

lisans programlarına kabul edilir. 

ç) Doktora öğrenimine kabulde başarı notu; Doktora öğrenimine kabulde başarı notu; ALES standart puanının %50’si, yazılı 

sınav puanının %20’si, yüksek lisans not ortalamasının %20’si ve YDS veya eşdeğerindeki yabancı dil puanının %10’u alınarak 

hesaplanır. Yazılı sınav, 100 tam not üzerinden değerlendirilir ve sınav notu 70’in altında olan adaylar başarısız kabul edil ir. 

Yapılan değerlendirmede 100 üzerinden en az 70 puan sağlayanlar, başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde 

doktora programlarına kabul edilir. 

d) Lisansüstü programlara kabuldeki sıralamada puanların eşitliği halinde sırasıyla yazılı sınav notu, KPDS, ÜDS veya YDS ve 

ALES/temel tıp puanı fazla olana öncelik verilir. 

e) ALES standart puanı 55’ten az olmamak koşuluyla başvurduğu Tezli Yüksek Lisans programını Üniversitede veya başka bir 

yükseköğretim kurumunda tamamladıktan sonra bir dönemden fazla ara vermemiş olmak şartıyla doktora eğitimine başvuran 

adaylarda yeniden ALES’e girmiş olma şartı aranmaz. Bu adayların kabulünde, yüksek lisans programına başvuru sırasındaki 

ALES standart puanları esas alınır. 

 

D-Yabancı Uyruklu Adayların Kabulü:  

1)Lisansüstü öğrenim görmek üzere gelen yabancı uyruklu yüksek lisans ve doktora adaylarının 14 üncü maddede yer alan 

başvuru koşullarını sağlamaları gerekir. Puanları yeterli olan adaylar lisans ve yüksek lisans kademelerinde okudukları dersler 

ve başarı notları, varsa diğer kişisel bilgi ve belgelerle enstitüye başvurur. Enstitü yönetim kurulunca görevlendirilen 

değerlendirme jürisi tarafından bilimsel düzeyi yeterli görülenler başvurdukları lisansüstü programa kabul edilir. Yabancı uyruklu 

adaylar için yabancı dil Türkçedir. YÖK tarafından geçerliliği tanınan kurumlarca düzenlenen Türkçe kurslarından herhangi birini 

başardıklarını belgeleyenler lisansüstü programlara başvurabilir. Bu adaylar mülakata veya yazılı sınava alınır. Adayların başarı 

puanları 15 inci madde hükümlerine göre hesaplanır.                                                                                                                                                                                                                       

2) Devlet bursu ile başvuran adaylar, ilgili anabilim/anasanat dalı kurulunun görüşü ve enstitü yönetim kurulunun kararı ile uygun 

programa yerleştirilir.                                                                                                                                                                                                      

3) Yüksek lisans programlarına başvuranlardan lisans öğrenimlerini, doktora programlarına başvuranlardan lisans ve yüksek 

lisans öğrenimlerinden birini, Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen yabancı uyruklu adaylarda Türkçe 

dil koşulu aranmaz. 

 



 

E- Bilimsel Hazırlık Programına Öğrenci Kabulü:  

 

1) Yüksek lisans, doktora programlarında; 

a) Lisans derecesini başvurdukları yüksek lisans ve doktora programından farklı alanlarda almış olan adayların, 

b) Lisans derecesini Üniversite dışındaki diğer yükseköğretim kurumlarından almış olan yüksek lisans programı 

adaylarının, 

c) Lisans ve yüksek lisans derecelerini Üniversite dışındaki yükseköğretim kurumlarından almış olan doktora programı 

adaylarının, 

ç) Yüksek lisans derecesini başvurdukları doktora programından farklı alanda almış olan adayların, 

eksikliklerini gidermek amacıyla bilimsel hazırlık programı uygulanabilir. 

2) Bilimsel hazırlık programına, 15 inci maddenin birinci fıkrasının (c), (ç) ve (d) bentlerindeki esaslara göre öğrenci kabul edilir. 

3) Bilimsel hazırlık programında alınması zorunlu dersler, ilgili lisansüstü programı tamamlamak için gerekli görülen dersler in 

yerine geçemez. Ancak, bilimsel hazırlık programındaki bir öğrenci, bilimsel hazırlık derslerinin yanı sıra ilgili enstitü 

anabilim/anasanat dalı kurulunun önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile lisansüstü programa yönelik dersler de alabilir. 

4) Bilimsel hazırlık programına kabul edilen yüksek lisans öğrencisinin, hazırlık programındaki tüm dersleri, 2/8/2011 tarihli ve 

28013 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bartın Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

hükümlerine göre; bilimsel hazırlık programına kabul edilen doktora öğrencilerinin ise, hazırlık programındaki tüm dersleri, bu 

Yönetmeliğin yüksek lisans programına ilişkin hükümlerine göre başarmış olması gerekir. 

5) Bilimsel hazırlık programı, anabilim/anasanat dalı başkanı tarafından hazırlanır ve anabilim/anasanat dalı kurulunun uygun 

görüşü ile birlikte öğrencinin kayıt tarihini izleyen on beş gün içinde enstitüye gönderilir. 

6) Bilimsel hazırlık programındaki öğrenci, aldığı dersleri başarmak zorundadır. Bilimsel hazırlık programında geçirilecek süre en 

çok iki yarıyıldır. Yaz öğretimi bu süreye dâhil edilmez. Bu süre dönem izinleri dışında uzatılamaz ve süre sonunda başarılı 

olamayan öğrencinin ilişiği kesilir. Bu programda geçirilen süre yüksek lisans veya doktora programı sürelerine dâhil edilmez. 

 
F. Online Başvuru 

 Adaylar başvuru işlemlerini ;  ubys.bartin.edu.tr adresinden  “Menü” ye daha sonrada “Enstitü Başvurusu”  na tıklayarak 

gerçekleştirebilirler.* 

 

*Başvuru esnasında sisteme yüklenecek resim, vesikalık ve net bir görüntüye sahip olmalıdır. 

 

G- Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler: 

 

1-Tezli ya da Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuru için Lisans mezuniyet belgesi veya bu belgenin Enstitüce onaylı örneği. 

(Yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınacak eşdeğerlik 

belgesi)  Doktora Programlarına başvuru için de Tezli Yüksek Lisans mezuniyet belgesi örneği. 

2- Yüksek Lisansa başvuranlar için Lisans, Doktoraya başvuranlar için Tezli Yüksek Lisans Not Durum Belgesi (Transkript) aslı 

veya Enstitüce onaylı örneği. 

3-2 adet vesikalık fotoğraf (4,5x6 cm., son altı ay içinde çekilmiş)  

4-(ALES) sonuç belgesi.(Tezsiz yüksek lisans için gerek yoktur, ALES)  son 3 yıl içerisinde alınan puanlar geçerlidir.) 

5-Erkek öğrenci adayların askerlik durum belgesinin aslı (son üç ayda alınmış olacak.) 

6-Doktora için yabancı dil sınav  (KPDS, ÜDS veya YDS) sonuç belgesi (Tezli yüksek lisansta dil puanı düşük olsa bile %10’u 

dikkate alınır.) 

(Kesin Kayıt evraklarının asılları ile beraber fotokopilerinin de getirilmesi gerekmektedir.) 

 

 

 

 

 

http://ubys.bartin.edu.tr/
http://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2


 

 

 

H- Yazılı Sınav: 

Yazılı sınav aşağıda belirtilen gün, yer ve saatlerde yapılacaktır. Adayların sistemden aldıkları fotoğraflı giriş belgeleri ile beraber 

özel bir kimlik belgesi ile sınava girmeleri gerekmektedir. Nüfus cüzdanı, sürücü belgesi ve pasaport; özel kimlik belgesi olarak 

kabul edilecek belgelerdir. 

Lisansüstü 
Program Türü 

Anabilim Dalı ve 
Lisansüstü Program Adı 

Yazılı Sınav 
Tarihi 

Sınav Yeri 
Sınav 
Saati 

Yüksek 
Lisans 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı 
12 Temmuz 2017 

Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü Yunus Emre 

Dersliği 
MA 101 nolu derslik 

14.30 

İktisat Anabilim Dalı 
12 Temmuz 2017 

Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

           301 nolu derslik 

10.30 

İşletme Anabilim Dalı 
  12 Temmuz 2017 

Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 
           302 nolu derslik 

09.00 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

12 Temmuz 2017 
Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

303 nolu derslik 

10.00 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
12 Temmuz 2017 

Çarşamba 

Bartın Üniversitesi Kutlubey 

Yazıcılar Kampüsü, Edebiyat 

Fakültesi Derslikleri MAE-121 

Nolu Derslik 

10.00 

Girişimcilik Anabilim Dalı 
Uzaktan Eğitim-Tezsiz Yüksek Lisans 

12 Temmuz 2017 
Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 
           301 nolu derslik 

12.00 

İşletme Anabilim Dalı- 

Uzaktan Eğitim-Tezsiz Yüksek Lisans 

12 Temmuz 2017 
Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

            302 nolu derslik 

13.00 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı- 

Uzaktan Eğitim-Tezsiz Yüksek Lisans 

12 Temmuz 2017 
Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi  

304 nolu derslik 

14.00 

 

Doktora 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  

Anabilim Dalı 

12 Temmuz 2017 
Çarşamba 

Ağdacı Kampüsü İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

303 nolu derslik 

14.00 

 

NOT: 

1-Başvuru bilgilerinin yanlış beyan edilmesi halinde öğrenciler kesin kayıt hakkından yararlanamayacaklardır. 

2-Yazılı sınavı sonucu 14 Temmuz 2017 tarihinde ilan edilecektir. 

3-Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin, 17-24 Temmuz 2017 tarihleri arasında şahsen, eksiksiz belgeleriyle kayıt yaptırmaları 

gerekmektedir. (Yedek listeden yerleşecek olan adayların kesin kayıt tarihi: 25-26 Temmuz 2017) 

4-Uzaktan Öğretim programlarına yerleşen öğrencilerin kesin kayıt öncesinde dönemlik eğitim ücret bedelini TC kimlik numaraları 

ile Vakıfbank veya Ziraat Bankası ATM lerinden yatırmış olmaları gerekmektedir. 

5-Daha fazla bilgi edinmek için Enstitü Sekreterliğine başvurulabilir. 

Bartın Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tel: [(0 378) 223 54 30-36-37] 

 

Adres: Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 

             Bartın Üniversitesi Ağdacı Kampusu, Orman Fakültesi alt katı  

     74100 Merkez/BARTIN 


